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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Temperatur ved opbevaring. Køleskab med konsummælk og
konsummælksprodukter måles til 7 grader, som skal opbevares
ved højst 5 °C. Virksomheden stillet en emballeret færdigt ret
med frikadeller og kartoffelsalat i svaleskabet 10 grader.
Virksomheden har modtaget den kl. 9, og få den spist inden kl.
12.00. Fremadrettet opbevares det i køleskab til 5 grader.
Virksomheden få stillet på køleskabet, så de har en buffer/ 3
grader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold køkkenet,
virksomheden skal være opmærksom på at de ikke placeret en
rullevogn foran håndvask, samt at de holde begge døre lukket
ud til personaletoilet, som er placeret ved siden af køkkenet.
Virksomheden oplyser at de sætter en seddel på døren.
Opvaskemaskine med skyllevask. Virksomheden modtager mad
ude fra klar til brug, samt kølepligtige fødevarer. Gennemgået
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mundtlige procedurer for krydskontaminering mellem fødevarer, handsker, inventar med indtørret fødevare
rester og personale i forhold til bleskift mv. Virksomheden påbegynder at anvende forklæder i køkkenet og
vasker hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med vaske, køleskabe, fryser, arbejdsborde med skuffer og ovn. Opvaskemaskinen trænger til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køkken med arbejdsborde, skuffer og
skabe. Køleskabe, fryser og ovn
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter som varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og genopvarmning,
fødevare uden for køl. Virksomheden anvender FVST blanketter, mangler risikoanalyse på mad som modtages
ude fra, som modtages varmt/varmeholdelse. Set dokumentation for varemodtagelse for kølepligtige fødevarer
og varme fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Ingen dokumentation for opbevaring af fødevarer, i år 2024. Virksomheden oplyser at
de har en frekvens hver 14 dag. Virksomheden retter op, på dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapporten fra tidligere kontrolbesøg. Ny smileymærke med smileysymbol er ikke ophængt og ved ikke
hvor den er.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer på dagens menu. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


